
6 июля 2013 года

№ 
пп Субъект РФ Участник Разряд Пол

Время на 
этапе

Нарастающий 
итог Место

Синев Кирилл МС м 0:10:00 0:10:00
Немов Антон МС м 0:09:25 0:19:25
Мустафа Наталья МС ж 0:11:03 0:30:28
Михайлов Александр КМС м 0:10:29 0:40:57
Рябов Сергей КМС м 0:08:53 0:08:53
Лукьянов Павел МС м 0:09:36 0:18:29
Мамаева Наталия КМС ж 0:14:47 0:33:16
Ольховский Дмитрий МС м 0:10:10 0:43:26
Кошкин Антон КМС м 0:09:53 0:09:53
Михайлов Игорь МС м 0:10:42 0:20:35
Вахотина Анна КМС ж 0:14:52 0:35:27
Ибрагимов Дамир МС м 0:09:05 0:44:32
Медведев Алексей МС м 0:12:17 0:12:17
Трикозов Виктор МС м 0:10:49 0:23:06
Самарина Евгения МС ж 0:12:46 0:35:52
Андреев Андрей МС м 0:09:02 0:44:54
Черников Владимир МС м 0:13:18 0:13:18
Кудряшов Александр КМС м 0:11:02 0:24:20
Александрова Марина МС ж 0:11:05 0:35:25
Орлов Артем МС м 0:10:21 0:45:46
Львов Андрей МС м 0:10:44 0:10:44
Кузнецов Сергей КМС м 0:09:54 0:20:38
Карпова Анна КМС ж 0:13:42 0:34:20
Росляков Андрей I м 0:11:35 0:45:55
Евтушенко Андрей МС м 0:10:25 0:10:25
Куликов Владислав КМС м 0:12:07 0:22:32
Чеснокова Алена КМС ж 0:13:22 0:35:54
Авакян Арарат КМС м 0:10:16 0:46:10
Чертанов Всеволод МС м 0:11:04 0:11:04
Жданов Антон КМС м 0:13:07 0:24:11
Хворова Тамара I ж 0:14:51 0:39:02
Буторин Виктор I м 0:11:55 0:50:57
Изместьев Иван КМС м 0:12:24 0:12:24
Конев Денис МС м 0:11:26 0:23:50
Морозова Александра МС ж 0:14:01 0:37:51
Спирин Александр КМС м 0:13:27 0:51:18
Сарамуд Артем КМС м 0:10:53 0:10:53
Чернуха Максим КМС м 0:14:23 0:25:16
Любушкина Екатерина МС ж 0:14:33 0:39:49
Киприянов Евгений КМС м 0:13:57 0:53:46
Флора Никита КМС м 0:10:47 0:10:47
Эргашев Акмал КМС м 0:16:38 0:27:25
Магонова Тамара КМС ж 0:14:18 0:41:43
Королев Денис I м 0:16:59 0:58:42
Мишарин Александр КМС м 0:12:57 0:12:57
Кожевин Филипп КМС м 0:13:32 0:26:29
Ильчукова Ольга КМС ж 0:19:07 0:45:36
Пунегов Александр КМС м 0:13:21 0:58:57
Клоков Александр КМС м 0:14:22 0:14:22
Титов Руслан I м 0:18:31 0:32:53
Прийменко Нелли КМС ж 0:18:54 0:51:47
Князев Евгений I м 0:14:30 1:06:17
Киселёв Александр I м 0:13:49
Петруненко Максим I м 0:13:15
Мамаева Арина I ж сн с эт
Звягинцев-Литкенс Владимир КМС м 0:16:03 сн с эт

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Е.А. Волокитина, ССВК, г. Москва/
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6 июля 2013 года

№ п/п Участник Разряд Территория
Время на 

этапе Место
1 Мустафа Наталья МС Кемеровская обл. 0:11:03 1
2 Александрова Марина МС Белгородская обл. 0:11:05 2
3 Самарина Евгения МС г. Санкт-Петербург 0:12:46 3
4 Чеснокова Алена КМС Ставропольский край 0:13:22 4
5 Карпова Анна КМС Чувашская Респ. 0:13:42 5
6 Морозова Александра МС Свердловская обл. 0:14:01 6
7 Магонова Тамара КМС Самарская обл. 0:14:18 7
8 Любушкина Екатерина МС Омская обл. & Кемеровская обл. 0:14:33 8
9 Мамаева Наталия КМС г. Москва 0:14:47 9

10 Хворова Тамара I Пермский край 0:14:51 10
11 Вахотина Анна КМС Респ. Марий Эл 0:14:52 11
12 Прийменко Нелли КМС Липецкая обл. 0:18:54 12
13 Ильчукова Ольга КМС Респ. Коми 0:19:07 13
14 Мамаева Арина I Московская обл. сн с эт 14

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Е.А. Волокитина, ССВК, г. Москва/
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ЛИЧНЫЙ ЗАЧЕТ. ЖЕНЩИНЫ

Московская  обл., Рузский р-н, о/к Васильевское



6 июля 2013 года

№ п/п Забег Участник Разряд Территория
Время на 

этапе Место
1 1 Рябов Сергей КМС г. Москва 0:08:53 1
2 4 Андреев Андрей МС г. Санкт-Петербург 0:09:02 2
3 4 Ибрагимов Дамир МС Респ. Марий Эл 0:09:05 3
4 2 Немов Антон МС Кемеровская обл. 0:09:25 4
5 2 Лукьянов Павел МС г. Москва 0:09:36 5
6 1 Кошкин Антон КМС Респ. Марий Эл 0:09:53 6
7 2 Кузнецов Сергей КМС Чувашская Респ. 0:09:54 7
8 1 Синев Кирилл МС Кемеровская обл. 0:10:00 8
9 4 Ольховский Дмитрий МС г. Москва 0:10:10 9

10 4 Авакян Арарат КМС Ставропольский край 0:10:16 10
11 4 Орлов Артем МС Белгородская обл. 0:10:21 11
12 1 Евтушенко Андрей МС Ставропольский край 0:10:25 12
13 4 Михайлов Александр КМС Кемеровская обл. 0:10:29 13
14 2 Михайлов Игорь МС Респ. Марий Эл 0:10:42 14
15 1 Львов Андрей МС Чувашская Респ. 0:10:44 15
16 1 Флора Никита КМС Самарская обл. 0:10:47 16
17 2 Трикозов Виктор МС г. Санкт-Петербург 0:10:49 17
18 1 Сарамуд Артем КМС Омская обл. & Кемеровская обл. 0:10:53 18
19 2 Кудряшов Александр КМС Белгородская обл. 0:11:02 19
20 1 Чертанов Всеволод МС Пермский край 0:11:04 20
21 2 Конев Денис МС Свердловская обл. 0:11:26 21
22 4 Росляков Андрей I Чувашская Респ. 0:11:35 22
23 4 Буторин Виктор I Пермский край 0:11:55 23
24 2 Куликов Владислав КМС Ставропольский край 0:12:07 24
25 1 Медведев Алексей МС г. Санкт-Петербург 0:12:17 25
26 1 Изместьев Иван КМС Свердловская обл. 0:12:24 26
27 1 Мишарин Александр КМС Респ. Коми 0:12:57 27
28 2 Жданов Антон КМС Пермский край 0:13:07 28
29 2 Петруненко Максим I Московская обл. 0:13:15 29
30 1 Черников Владимир МС Белгородская обл. 0:13:18 30
31 4 Пунегов Александр КМС Респ. Коми 0:13:21 31
32 4 Спирин Александр КМС Свердловская обл. 0:13:27 32
33 2 Кожевин Филипп КМС Респ. Коми 0:13:32 33
34 1 Киселёв Александр I Московская обл. 0:13:49 34
35 4 Киприянов Евгений КМС Омская обл. & Кемеровская обл. 0:13:57 35
36 1 Клоков Александр КМС Липецкая обл. 0:14:22 36
37 2 Чернуха Максим КМС Омская обл. & Кемеровская обл. 0:14:23 37
38 4 Князев Евгений I Липецкая обл. 0:14:30 38
39 4 Звягинцев-Литкенс Владимир КМС Московская обл. 0:16:03 39
40 2 Эргашев Акмал КМС Самарская обл. 0:16:38 40
41 4 Королев Денис I Самарская обл. 0:16:59 41
42 2 Титов Руслан I Липецкая обл. 0:18:31 42

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Е.А. Волокитина, ССВК, г. Москва/
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